CONRERP/DF - 62 Regi

CONSELHO REGIONAL DE PROFISSIONAIS DE RELAGOES PUBLICAS

CNPJ: 00.676.171/0001-35

Balanco Financeiro

Periodo: 01/01/2023 a 31/03/2023

Exercicio Atual ESPECIFICACAO

Exercicio Atual

Receita Orgamentaria
RECEITA REALIZADA
RECEITA CORRENTE
RECEITAS DE CONTRIBUICOES
RECEITA DE CONTRIBUICOES
ANUIDADES
RECEITA DE SERVICOS
EMOLUMENTOS COM INSCRICOES
EMOLUMENTOS COM EXPEDICOES DE CARTEIRAS
FINANCEIRAS
ATUALIZAGCAO MONETARIA
REMUNERACAQ DE DEP. BANC. E APLICACOES FINANCEIRAS
OUTRAS RECEITAS CORRENTES
DIVIDA ATIVA
Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraorcamentarios
Inscrigdo de Restos a Pagar Nao Processados
Inscrigdo de Restos a Pagar Processados

Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

113.207,43 Despesa Orcamentaria

113.207,43 CREDITO EMPENHADO — PAGO
113.207,43 DESPESA CORRENTE
108.700,33 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS
108.700,33 ENCARGOS PATRONAIS
68.649,15 OUTRAS DESPESAS CORRENTES
554,00 TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS
194,00 DEMAIS DESPESAS CORRENTES
360,00 SERVICOS BANCARIOS
3.953,10
3.953,10
3.953,10

Transferéncias Financeiras Concedidas

48.646,51 Pagamentos Extraorcamentarios

Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados

8.109,93 Depdsitos Restituiveis e Valores Vinculados

;} Evite imprimir. Colabore com o meio ambiente.

49.494,01
49.494,01
49.494,01
15.682,44
3.343,83
23.634,22
760,80
3.159,80

2.912,92

16.079,04

5.095,18

6.634,41

Pagina:1/2



CONRERP/DF - 62 Regi

Periodo: 01/01/2023 a 31/03/2023

Outros Recebimentos Extraorgamentarios
Saldo em espécie do Exercicio Anterior
Caixa e Equivalente de Caixa
Depdsitos. Rest. Virs Vinculados
Total:
Brasilia-DF, 31 de marco de 2023

Exercicio Atual ESPECIFICACAO

40.536,58 Outros Pagamentos Extraorgamentarios
100.143,19 Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte
100.143,19 Caixa e Equivalente de Caixa

Depositos. Rest. Virs Vinculados

261.997,13

ANTONIO CARLOS BELARMINO LAGO
PRESIDENTE
REG: 180
151.010.701-06

BERNARDO DE FELIPPE JUNIOR JOSE EUSTAQUIO DE OLIVEIRA

TESOUREIRO ASSESSOR CONTABIL
REG: 154 CRC/DF - 13.373/0
003.889.801-25 151.371.201-20

Impresso em: 04/05/2023 15:45
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Exercicio Atual

4.349,45
196.424,08
196.424,08

261.997,13
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