## CONRERP/DF - 6ª Regi

CONSELHO REGIONAL DE PROFISSIONAIS DE RELAÇÕES PÚBLICAS

CNPJ: 00.676.171/0001-35

Período: 01/01/2023 a 31/03/2023

## Balanço Financeiro

INGRESSOS		DISPÊNDIOS	
ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual	<b>ESPECIFICAÇÃO</b>	Exercício Atual
Receita Orçamentária	113.207,43	Despesa Orçamentária	49.494,01
RECEITA REALIZADA	113.207,43	CREDITO EMPENHADO - PAGO	49.494,01
RECEITA CORRENTE	113.207,43	DESPESA CORRENTE	49.494,01
RECEITAS DE CONTRIBUICOES	108.700,33	PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS	15.682,44
RECEITA DE CONTRIBUIÇÕES	108.700,33	ENCARGOS PATRONAIS	3.343,83
ANUIDADES	68.649,15	OUTRAS DESPESAS CORRENTES	23.634,22
RECEITA DE SERVIÇOS	554,00	TRIBUTÁRIAS E CONTRIBUTIVAS	760,80
EMOLUMENTOS COM INSCRIÇOES	194,00	DEMAIS DESPESAS CORRENTES	3.159,80
EMOLUMENTOS COM EXPEDIÇÕES DE CARTEIRAS	360,00	SERVIÇOS BANCÁRIOS	2.912,92
FINANCEIRAS	3.953,10		
ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA	3.953,10		
REMUNERAÇÃO DE DEP. BANC. E APLICAÇÕES FINANCEIRAS	3.953,10		
OUTRAS RECEITAS CORRENTES			
DÍVIDA ATIVA			
Transferências Financeiras Recebidas		Transferências Financeiras Concedidas	
Recebimentos Extraorçamentários	48.646,51	Pagamentos Extraorçamentários	16.079,04
Inscrição de Restos a Pagar Não Processados		Pagamentos de Restos a Pagar Não Processados	
Inscrição de Restos a Pagar Processados		Pagamentos de Restos a Pagar Processados	5.095,18
Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados	8.109,93	Depósitos Restituíveis e Valores Vinculados	6.634,41

Período: 01/01/2023 a 31/03/2023

INGRESSOS		DISPÊNDIOS	
ESPECIFICAÇÃO	Exercício Atual	<b>ESPECIFICAÇÃO</b>	Exercício Atual
Outros Recebimentos Extraorçamentários	40.536,58	Outros Pagamentos Extraorçamentários	4.349,45
Saldo em espécie do Exercício Anterior	100.143,19	Saldo em espécie para o Exercício Seguinte	196.424,08
Caixa e Equivalente de Caixa	100.143,19	Caixa e Equivalente de Caixa	196.424,08
Depósitos. Rest. VIrs Vinculados		Depósitos. Rest. VIrs Vinculados	
Total:	261.997,13		261.997,13

Brasília-DF, 31 de março de 2023

ANTÔNIO CARLOS BELARMINO LAGO

PRESIDENTE REG: 180 151.010.701-06 BERNARDO DE FELIPPE JUNIOR

**TESOUREIRO** REG: 154 003.889.801-25 JOSÉ EUSTÁQUIO DE OLIVEIRA ASSESSOR CONTÁBIL

CRC/DF - 13.373/O

151.371.201-20